2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАСИЛЬЕВО – ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО – ХАНЖОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 07августа 2017  года                    № 50                  с. Васильево - Ханжоновка
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Васильево – Ханжоновское сельское поселение» Собрание депутатов Васильево – Ханжоновского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Васильево - Ханжоновского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Васильево - Ханжоновского сельского поселения Зацарная С.Н.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Васильево - Ханжоновского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Васильево-Ханжоновского
     сельского поселения                                                        С.И. Комашня
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Васильево - Ханжоновского сельского поселения

от «07»августа 2017 г.
   № 50

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2017 года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 264 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 21-31 следующего содержания: «
«
	№

п/п

	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц – балансодержателей имущества

	21.
	Общественный колодец, кадастровый номер 61:26:0080101:947
	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Советская  11а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	22.
	Общественный колодец, кадастровый номер

61:26:0080101: 948
	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Советская 58а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	23.
	Общественный колодец, кадастровый номер

 61:26:0080101: 946
	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Мира 34а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	24.
	Общественный колодец, кадастровый номер 61:26:0080101:951
	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Мира 37а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	25.

	Общественный колодец, кадастровый номер 61:26:0080101:950
	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Мира 41а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	26.
	Общественный колодец, кадастровый номер 61:26:0080101:949
	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Советская 71а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	27.
	Общественный колодец, кадастровый номер 61:26:0080101:953
	с. Васильево-Ханжоновка, пер. Галухина

14а
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	28.
	Внутрипоселковая дорога, протяженностью 823м,
кадастровый номер  61:26:0000000:737

	с. Васильево-Ханжоновка, ул. Школьная
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	29.
	Внутрипоселковая дорога, протяженностью 846м,

 кадастровый номер 61:26:0080501:89.
	с. Щербаково, ул. Калинина
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	30.

	Внутрипоселковая дорога,  протяженностью 1092м. кадастровый номер
61:26:0080701:176

	х. Петропавловский, ул. Садовая
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	31.
	Внутрипоселковая дорога,

 протяженностью 1469м. кадастровый номер 61:26:0080401:475.

	х. Николаево-Козловский, ул. Азовская
	-
	администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.
Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов –

глава Васильево-Ханжоновского
         сельского поселения                                                                С.И. Комашня